



GMINA KUŚLIN
ul. Emilii Szczęsnej 4
64-316 Kuślin
Regon 631258916
NIP 788-19-16-730
DGK.271.6.2012



Kuślin, dnia 31 sierpnia 2012 r.

Wykonawcy
„wszyscy”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SIWZ

na zamówienie publiczne dotyczące: **„Termomodernizacji, modernizacji oraz remontu świetlic wiejskich na terenie gminy Kuślin”**.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) w związku z zapytaniem jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Proszę o dołączenie rysunków i objaśnienie punktu 3.6 z przedmiaru robót. Oraz rodzaj tynku kamiennego?

Odpowiedź: Dotyczy tynku żywicznego.

Pytanie 2: Proszę o podanie grubości styropianu ocieplenia ścian w punkcie 3.7 w przedmiarze robót oraz numeru koloru z palety barw RAL oraz rodzaju farby (akryl, silikon, silikat).

Odpowiedź: Styropian o grubości 12 cm. Farba akrylowa, silikonowa i sylikatowa – do wyboru Oferenta.

Pytanie 3: Proszę o podanie opisu, dołączenie rysunku położenia kostki brukowej (grubość podsypki i warstwy zagęszczonej) w punkcie 3.10 z przedmiaru robót.

Odpowiedź: 20 cm podbudowy z podsypki piaskowej.

Pytanie 4: Proszę o szczegółowe objaśnienie punktu 2.1. z przedmiaru robót.

Odpowiedź: Pkt. 2.1. – wymurowanie murków attycznych na dachu, przed ułożeniem ocieplenia ze styropianu o grubości 20 cm.

Pytanie 5: Proszę o szczegółowe objaśnienie punktu 2.8. z przedmiaru robót i dołączenie rysunku.

Odpowiedź: Pkt. 2.8. – Styropian ma być umocowany za pomocą kleju lub kołków z jedną warstwą papy pokrycia.

Pytanie 6: Czy możliwa jest wizja lokalna i w jakim terminie?

Odpowiedź: Wizja lokalna jest możliwa w każdym roboczym dniu po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.

Kierownik Zamawiającego

WÓJT GMINY

Jerzy Dziński